Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global01.570.002/0004-21 NãoLIVRARIA LIVROS & LIVROS LIMITADA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

REA CAMPUS UNIVERSITARIO DA UFSC S/N CENTRO 

CULTURA - TRINDADE - FLORIANOPOLIS - SC - 88040970

36.108,43  (Trinta e Seis Mil Cento e Oito Reais e 

Quarenta e Três Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

13 Pregão Presencial 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global01.570.002/0004-21 NãoLIVRARIA LIVROS & LIVROS LIMITADA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

REA CAMPUS UNIVERSITARIO DA UFSC S/N CENTRO 

CULTURA - TRINDADE - FLORIANOPOLIS - SC - 88040970

36.108,43  (Trinta e Seis Mil Cento e Oito Reais e 

Quarenta e Três Centavos)

Valor 

SHEILA GERBER PERESMARCUS TOMASI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária